謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、日本薬局方 乾燥甲状腺「チラーヂン末」につきましては販売開始以来、先生方にはご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により在庫をもちまして終了させて頂きたく、謹んでご案内申し上げます。販売

終了時期等につきましては改めてご案内申し上げる予定でございます。

大変ご迷惑をお掛けし誠に恐縮に存じますが、事情ご賢察のうえ何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

 今後とも、弊社製品につきましては、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

●販売中止予定製品

包装 統一製品コード JAN コード HOTコード
薬価基準収載

医薬品コード

25g 123-01997-2 4987 123 019972 1051544020101

2431001X1031

500g 123-01998-9 4987 123 019989 1051544020102

以上

販売中止予定のご案内

2014年 10月